MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE EDUCAÇÃO

PORTARIA DE PESSOAL CE/UFSM N. 158, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2023.

O  VICE-DIRETOR DO  CENTRO  DE  EDUCAÇÃO  DA
UNIVERSIDADE  FEDERAL DE SANTA MARIA, nomeado pela Portaria  de
pessoal UFSM n. 1.592, de 28 de setembro de 2021, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias,  conforme o  Art.  73 do  Regimento Geral  da UFSM, de acordo com a
Resolução N. 037/2019 – UFSM, conforme o Edital Nº 113/2023 – CTE/UFSM/UAB e
considerando o que consta no Memorando nº  08/2023,  de  11/12/2023, do Curso de
Licenciatura em Pedagogia EaD UAB/UFSM, resolve:

I  –  DESIGNAR os  membros  abaixo  relacionados  para  comporem  a
Comissão  de  Seleção  de  Tutores  para  o  Curso  de  Licenciatura  em Pedagogia  EaD
UAB/UFSM:

Profa. Luciana Bagolin Zambon, SIAPE 2291169;
Profa. Maria Eliza Rosa Gama, SIAPE 4095049;
Profa. Andreia Ines Dillenburg, SIAPE 1345069;
Profa. Tatiane Peixoto Isaia, SIAPE 16396571;
Profa. Silvana Zancan, CPF xxx.613.990-xx;
TAE Evandro Alcir Meyer, SIAPE 2296272.

II – A vigência desta Portaria é de 11 a 22 de dezembro de 2023.

JOSÉ IRAN RIBEIRO

Portaria de pessoal (020.1)
Descrição Nome do arquivo

PORT_PES_CE_2023_158.pdf5
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.156060/2023-23
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

JOSE IRAN RIBEIRO (Vice-Diretor(a) de Centro)
05.03.00.00.0.0 - VICE-DIREÇÃO DO CE - VD-CE

11/12/2023 16:04:52

Código Verificador: 3629160

Código CRC: e5be207

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3629160&crc=e5be207
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3629160&crc=e5be207
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3629160&crc=e5be207